LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4151

16.06.2021

Buchhandlung LDE

B

ischwiese 4

Kunden-Nr.: 18C3011
Kirnbachschule (kl. Eti)

75223 Niefern-Oschelbronn
Fax : 07233/9642-19

77694 Kehl

Robert-Koch-Str. 35

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

60
60
50
50
80
60
50
50
60
80
60
50

60
44
60
60
60
60
60
60
80
80
60

9783121036011
9783121036219
9783121036301
9783060674800
9783060674831
9783061000875
9783061000882
9783060604999
9783060605002
9783060328598
9783060331383
9783060333103
9783060333257
9783060333356
9783060341320
9783849037147
9783125161061
9783120689119
9783127443066
9783127443561
9783127443660
9783127443615
9783127443714
9783127443769
9783127443868
9783127443813
9783127443967
9783120072270
9783120072287
9783120072294
9783507473942

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
5./6.EHULJAHR, LEHRERBAND MIT CD-ROM/HOFMANN, HEFE/P
9 BIS 10. SCHULJAHR, LEHRERBUCH M. CD-ROM/HOFMANN, HEIK
BERUFSORIENTIERTE BILDUNG AH//KLETT
DOPPEL KLICK 3 DIFF BW AH+LSG/ZANDER, TORSTEN/CORNELSE
DOPPEL KLICK 6 DIFF BW AH+LSG/BENTIN, WERNER/CORNELSEN
DOPPEL-KLICK 1 HS BW AH/MUELLER, SILKE/CORNELSEN VERLA
DOPPEL-KLICK 2 DIFF AH+LSG/MUELLER, SILKE/CORNELSEN VEF
DOPPEL-KLICK 4 AH/TAUTZ, GILA/CORNELSEN VERLA
DOPPELKLICK 5 AH+LSG//CORNELSEN VERLA
EN G HIGHLIGHT 1 HS WB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA
EN G HIGHLIGHT 2 WB+CD/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERL/
EN G HIGHLIGHT 3 WB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA
EN G HIGHLIGHT 4 WB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA
EN G HIGHLIGHT 5 EN WB+CD//CORNELSEN VERLA
EN G HIGHLIGHT 6 HS WB//CORNELSEN VERLA
KOMPAKT-WISSEN GYMNASIUM - GRUNDLAGEN DER NATIONALI
PONS SCHULWB EN KL 5-10//PONS
PRISMA TECHNIK 7-10 DIFF BW SB/KLETT
SCHNITTPUNKT MA 10 BW AH+LSG//KLETT
SCHNITTPUNKT MA 5 BW AH+LSG//KLETT
SCHNITTPUNKT MA 6 DIFF BW AH+LSG//KLETT
SCHNITTPUNKT MA 6 DIFF BW SB /KLETT
SCHNITTPUNKT MA 7 DIFF BW SB //KLETT
SCHNITTPUNKT MA 7 DIFF BW SB //KLETT
SCHNITTPUNKT MA 8 DIFF BW AH //KLETT
SCHNITTPUNKT MA 8 DIFF BW SB //KLETT
SCHNITTPUNKT MA 9 DIFF AH BW//KLETT
STARKESEITEN BERUFSORIENTIERUNG 1/MEINZER, STEPHAN/KL
STARKESEITEN BERUFSORIENTIERUNG 2//KLETT
STARKESEITEN BERUFSORIENTIERUNG 3//KLETT
WOLFRAM EICKE 'BEI UNS IM AFFENSTALL', LESETAGEBUCH/EIC

B T = T T = T = T T S S S S e S T = = T T S S S S S N

Verlags

20,95 €
21,50 €
12,95 €
8,50 €
14,25 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
10,75 €
10,75 €
10,75 €
10,75 €
10,75 €
10,75 €
9,95 €
13,99 €
29,95 €
795€
795€
795€
25,50 €
25,50 €
795€
795€
25,50 €
795€
10,95 €
11,95 €
11,95 €
4,95 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

18,44 €
18,92 €
11,40 €
748 €
12,54 €
748 €
748 €
748 €
748 €
9,46 €
9,46 €
9,46 €
9,46 €
9,46 €
9,46 €
8,76 €
1231€
26,36 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
2244 €
2244 €
7,00 €
7,00 €
2244 €
7,00 €
9,64 €
10,52 €
10,52 €
436 €

Betrag

18,44 €
18,92 €
11,40 €

448,80 €

752,40 €

374,00 €

374,00 €

598,40 €

448,80 €

473,00 €

473,00 €

567,60 €

756,80 €

567,60 €

473,00 €

8,76 €

738,60 €

159,84 €

420,00 €

420,00 €

420,00 €

1346,40 €

1346,40 €
420,00 €
560,00 €

179520 €
420,00 €

9,64 €
10,52 €
10,52 €

436 €




A\
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

0 .
MwSt4 (7%) - 1010,51 € Gesamt inkl. MwSt. 15 446,40 €
Gesamt 0. MwSt. 14 435,88 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




