

Kostenvoranschlag

Nr. 4151

16.06.2021

Kunden-Nr.: 18C3011

Kirnbachschule (kl. Eti)
Bischwiese 4

75223 Niefern-Öschelbronn
Fax : 07233/9642-19

Buchhandlung LDE
LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
77694 Kehl
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923

Online-KV von Fr. Leidig vom 16/06/2021

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags MwSt.	Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
Diese Bücher können bestellt werden								
VFG	1	9783121036011	5./6. SCHULJAHR, LEHRERBAND MIT CD-ROM/HOFMANN, HEIKE/K	4	20,95 €	12%	18,44 €	18,44 €
VFG	1	9783121036219	9 BIS 10. SCHULJAHR, LEHRERBUCH M. CD-ROM/HOFMANN, HEIK	4	21,50 €	12%	18,92 €	18,92 €
VFG	1	9783121036301	BERUFSORIENTIERTE BILDUNG AH//KLETT	4	12,95 €	12%	11,40 €	11,40 €
VFG	60	9783060674800	DOPPEL KLICK 3 DIFF BW AH+LSG/ZANDER, TORSTEN/CORNELSE	4	8,50 €	12%	7,48 €	448,80 €
VFG	60	9783060674831	DOPPEL KLICK 6 DIFF BW AH+LSG/BENTIN, WERNER/CORNELSEN	4	14,25 €	12%	12,54 €	752,40 €
VFG	50	9783061000875	DOPPEL-KLICK 1 HS BW AH/MUELLER, SILKE/CORNELSEN VERLA	4	8,50 €	12%	7,48 €	374,00 €
VFG	50	9783061000882	DOPPEL-KLICK 2 DIFF AH+LSG/MUELLER, SILKE/CORNELSEN VEF	4	8,50 €	12%	7,48 €	374,00 €
VFG	80	9783060604999	DOPPEL-KLICK 4 AH/TAUTZ, GILA/CORNELSEN VERLA	4	8,50 €	12%	7,48 €	598,40 €
VFG	60	9783060605002	DOPPELKLIK 5 AH+LSG//CORNELSEN VERLA	4	8,50 €	12%	7,48 €	448,80 €
VFG	50	9783060328598	EN G HIGHLIGHT 1 HS WB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA	4	10,75 €	12%	9,46 €	473,00 €
VFG	50	9783060331383	EN G HIGHLIGHT 2 WB+CD/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA	4	10,75 €	12%	9,46 €	473,00 €
VFG	60	9783060333103	EN G HIGHLIGHT 3 WB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA	4	10,75 €	12%	9,46 €	567,60 €
VFG	80	9783060333257	EN G HIGHLIGHT 4 WB/THORNE, SYDNEY/CORNELSEN VERLA	4	10,75 €	12%	9,46 €	756,80 €
VFG	60	9783060333356	EN G HIGHLIGHT 5 EN WB+CD//CORNELSEN VERLA	4	10,75 €	12%	9,46 €	567,60 €
VFG	50	9783060341320	EN G HIGHLIGHT 6 HS WB//CORNELSEN VERLA	4	10,75 €	12%	9,46 €	473,00 €
VFG	1	9783849037147	KOMPAKT-WISSEN GYMNASIUM - GRUNDLAGEN DER NATIONALI	4	9,95 €	12%	8,76 €	8,76 €
VFG	60	9783125161061	PONS SCHULWB EN KL 5-10//PONS	4	13,99 €	12%	12,31 €	738,60 €
VFG	44	9783120689119	PRISMA TECHNIK 7-10 DIFF BW SB//KLETT	4	29,95 €	12%	26,36 €	1 159,84 €
VFG	60	9783127443066	SCHNITTPUNKT MA 10 BW AH+LSG//KLETT	4	7,95 €	12%	7,00 €	420,00 €
VFG	60	9783127443561	SCHNITTPUNKT MA 5 BW AH+LSG//KLETT	4	7,95 €	12%	7,00 €	420,00 €
VFG	60	9783127443660	SCHNITTPUNKT MA 6 DIFF BW AH+LSG//KLETT	4	7,95 €	12%	7,00 €	420,00 €
VFG	60	9783127443615	SCHNITTPUNKT MA 6 DIFF BW SB //KLETT	4	25,50 €	12%	22,44 €	1 346,40 €
VFG	60	9783127443714	SCHNITTPUNKT MA 7 DIFF BW SB //KLETT	4	25,50 €	12%	22,44 €	1 346,40 €
VFG	60	9783127443769	SCHNITTPUNKT MA 7 DIFF BW SB //KLETT	4	7,95 €	12%	7,00 €	420,00 €
VFG	80	9783127443868	SCHNITTPUNKT MA 8 DIFF BW AH //KLETT	4	7,95 €	12%	7,00 €	560,00 €
VFG	80	9783127443813	SCHNITTPUNKT MA 8 DIFF BW SB //KLETT	4	25,50 €	12%	22,44 €	1 795,20 €
VFG	60	9783127443967	SCHNITTPUNKT MA 9 DIFF AH BW//KLETT	4	7,95 €	12%	7,00 €	420,00 €
VFG	1	9783120072270	STARKESEITEN BERUFSORIENTIERUNG 1/MEINZER, STEPHAN/KL	4	10,95 €	12%	9,64 €	9,64 €
VFG	1	9783120072287	STARKESEITEN BERUFSORIENTIERUNG 2//KLETT	4	11,95 €	12%	10,52 €	10,52 €
VFG	1	9783120072294	STARKESEITEN BERUFSORIENTIERUNG 3//KLETT	4	11,95 €	12%	10,52 €	10,52 €
VFG	1	9783507473942	WOLFRAM EICKE 'BEI UNS IM AFFENSTALL', LESETAGEBUCH/EIC	4	4,95 €	12%	4,36 €	4,36 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

*VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDT: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 1 010,51 €

Gesamt inkl. MwSt.

15 446,40 €

Gesamt o. MwSt.

14 435,88 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net